
 

08 sierpnia 2013r. 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

  

 
 
BZ.271.10.4.2013.I 

 
O G Ł O S Z E N I E  

Dotyczy: rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na:   
    

„Dostawę i montaż automatycznej toalety publicznej w ramach zadania 
inwestycyjnego: Budowa automatycznych toalet publicznych  

w Kołobrzegu.” 
 

Na podstawie art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
 (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zmianami) informuję, że w dniu 08.08.2013r. został rozstrzygnięty 

przetarg nieograniczony na w/w zadanie. Przetarg przeprowadzono zgodnie z ustawą Prawo zamówień 
publicznych (P.z.p.). W przetargu mogli wziąć udział wszyscy spełniający wymogi art. 22 ust. 1 i niepodlegający 
wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy. 

Na przetarg wpłynęły 4 oferty: 

 
L.p. Nazwa wykonawcy 

Cena oferowana 
w zł 

(z podatkiem 
VAT) 

Liczba 
punktów              

w kryterium 

100% cena 

1. 

„ECOPRODUCT – GIGANT” 
Maja Trębacz – Smola 
ul. Kostrzyńska 168 
66 – 400 Gorzów Wlkp. 

193.725,00 100,00 

2. 
„BUDOTECHNIKA” Sp. z  o. o. 
Ul. Bierawka 2a 
44 – 145 Pilchowice 

298.890,00 64,81 

3. 
„BTH Solidni” Sp. z o. o. 
Ul. Wrocławska 25/3 
61 – 838 Poznań 

350.000,00 55,35 

4. 
„WC SERWIS – ŁÓDŹ” Sp. z o. o. 
Ul. Olechowska 83 
92 – 403 Łódź 

287.736,36 67,33 

 
Dokonano wyboru oferty Nr 1 złożonej przez Firmę: „ECOPRODUCT – GIGANT” Maja Trębacz – Smola,  
ul. Kostrzyńska 168, 66 – 400 Gorzów Wlkp., jako najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt. 5 oraz art. 91  

ust. 1ustawy P.z.p. 
Cena wybranej oferty wynosi: 193.725,00 zł (brutto). 
Termin podpisania umowy z wybranym Wykonawcą wyznaczono na dzień 19.08.2013r.  
 

INFORMACJA O WYKONAWCY WYKLUCZONEGO Z POSTĘPOWANIA: W prowadzonym postępowaniu  

nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY: W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 
Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

/ - /                                                                      
Jolanta Horbaczewska 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 
 
 
 

 
 
Opracowała: Biuro Zamówień Publicznych, inspektor ds. zamówień publicznych, mgr Edyta Majewska, 
 tel. +48 94 35 51 581, e-mail: e.majewska@um.kolobrzeg.pl 
 

mailto:e.majewska@um.kolobrzeg.pl

